
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

«Архангельская основная общеобразовательная школа» (МКОУ «Архангельская ООШ») 

427665, Удмуртская Республика, Красногорский район, село Архангельское, ул. Новая, д.4, 

ИНН 1815001801, arschool@inbox.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

30.08.2024 г.                                                                                                   № 184 

 

«О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов в МКОУ «Архангельская ООШ» в 

2024-2025 учебном году» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

приказываю: 

Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в МКОУ «Архангельская ООШ» в составе: 

Председатель:  Чупина Г.Г. – директор; 

Зам. председателя: Васильева Е.Н.– зам. директора по УВР; 

Секретарь: Лесникова О.Н. – секретарь. 

Члены комиссии: Пантюхина Н.П. – председатель профкома, зам. директора по ВР 

                               Грачёв А.Ю. – зам. директора по безопасности 

 

 

 

 

Директор МКОУ «Архангельская ООШ»:                                       Г.Г. Чупина 

 

С приказом ознакомлены:                          

                                                                               Лесникова О.Н. 

                                                                                Пантюхина Н.П. 

                                                                                 Васильева Е.Н. 

         Грачёв А.Ю. 

 

mailto:arschool@inbox.ru

		2024-10-28T11:10:03+0400
	Чупина Гульнара Геннадьевна




